
 1 

LA GIUNTA  
 

 
Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 31.01.2007, esecutiva ai sensi 
di legge, è stato approvato il bilancio di previsione 2007 con allegati il bilancio pluriennale 
2007/2009 e  la relazione previsionale e programmatica 2007/2009; 
 
Considerato che con delibera della Giunta Comunale n. 183 del 10 luglio scorso è stato approvato 
il piano economico finanziario della 9^  edizione della fiera del marrone; 
 
Considerato che, dal corrente anno la gestione degli spazi espositivi viene assicurata direttamente 
dal Comune con l’incasso delle relative tariffe, e che l’attività viene a ricadere tra quelle rilevanti 
IVA, risulta necessario provvedere alla sistemazione contabile delle partite in bilancio; 
 
Vista la richiesta di variazione di bilancio avanzata dal Settore Gabinetto del Sindaco;     
 
Attesa l’urgenza di provvedere alle variazioni al fine di assumere gli impegni di spesa per 
l’affidamento dei servizi e delle forniture necessarie alla organizzazione della manifestazione in 
programma a Cuneo dal 4 al 7 ottobre p.v.; 
 
 
Visto l’articolo 175 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto l’art. 42, comma 4° del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, 
 
Acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Dirigente del Settore di Ragioneria - 
Dott. Carlo Tirelli -, espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 
 
 

DELIBERA 
 
1)  Di approvare le variazioni al bilancio di previsione 2007 di cui agli allegati prospetti che 

formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione (var. n. 20/2007); 
 
2)  Di approvare le modifiche della relazione previsionale e programmatica 2007/2009 

aggiornando i programmi e gli eventuali progetti in essa contenuti in conformità alla 
variazione di cui agli allegati prospetti ; 

 
3)  Di sottoporre la presente deliberazione alla ratifica del Consiglio Comunale, ai sensi 

dell’articolo 42, 4° comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
4) Di dare atto che il responsabile del presente provvedimento è il Dirigente del Settore 

Ragioneria Generale - Dott. Carlo Tirelli -. 
 
 



 2 

LA GIUNTA 
 
Visto l’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Attesa l’assoluta urgenza di provvedere vista la data fissata per la manifestazione; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge, 

 
 
 

DELIBERA 
 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 


